
mercoledì

13

giovedì

14

venerdì

15

sabato

16

domenica

17
lunedì

18

martedì

19

CINEMA

Anteo spazioCinema
Sala Quattrocento (400 p.)

Apollo spazioCinema
Sala Fedra (200 p.)

Plinius Multisala
Sala 5 (140 p.)

Apollo spazioCinema
Sala Fedra (200 p.)

Arcobaleno FilmCenter
Sala 3 (110 p.)

Anteo spazioCinema
Sala Quattrocento (400 p.)

Apollo spazioCinema
Sala Fedra (200 p.)

Arcobaleno FilmCenter
Sala 3 (110 p.)

Apollo spazioCinema
Sala Fedra (200 p.)

Mexico
(270 p.)

CinéMagenta63
(80 p.)

Arcobaleno FilmCenter
Sala 3 (110 p.)

Apollo spazioCinema
Sala Fedra (200 p.)

Arcobaleno FilmCenter
Sala 3 (110 p.)

Apollo spazioCinema
Sala Fedra (200 p.)

Spazio Oberdan
(193 p.)

Anteo spazioCinema
Sala Quattrocento (400 p.)

Apollo spazioCinema
Sala Fedra (200 p.)

Colosseo Multisala
Sala Sundance (160 p.)

20.15

18.20

20.10

20.20-22.30

21.00

20.30

22.00

20.00-22.20

19.15/20.00
20.00
22.00

20.00-22.00

19.15/20.00

20.00-22.15

20.30

20.15-22.30

19.50

22.10

19.00-21.15

20.00

22.00

20.45

20.30

20.00

22.10

19.50-22.10

Sera

AMOUR di Michael Haneke, 2h07
Palma d’Oro

LA SIRGA di William Vega, 1h28

C’ERA UNA VOLTA IN ANATOLIA
di Nuri Bilge Ceylan, 2h37 versione italiana
Gran Premio della Giuria Cannes 2011

COSMOPOLIS di David Cronenberg, 1h48

INFANCIA CLANDESTINA di Benjamín Ávila, 1h52

RENGAINE di Rachid Djaïdani, 1h15

ALYAH di Elie Wajeman, 1h30

DE ROUILLE ET D’OS (RUGGINE E OSSA)
di Jacques Audiard, 2h00

CineAperitivo con Alberto Pezzotta e Federico Boni
MOONRISE KINGDOM di Wes Anderson, 1h33
DETACHMENT (IL DISTACCO) di Tony Kaye 1h37

LE REPENTI (EL TAAIB) di Merzak Allouache, 1h27
Premio Label Europa Cinemas

CineAperitivo con Emanuela Martini e Thomas Bertacche

WOODY ALLEN: A DOCUMENTARY
di Robert Weide 1h53 

LAS ACACIAS di Pablo Giorgelli 1h25
2° Premio Bergamo Film Meeting
e Premio Caméra D’or Cannes 2011
Corto Lettera da Madras di Irish Braschi, 0h15

THE WE AND THE I di Michel Gondry, 1h43

POST TENEBRAS LUX di Carlos Reygadas, 2h00 
Premio Miglior Regia

ROOM 237 di Rodney Ascher, 1h44

DANGEROUS LIAISONS di Jin-ho Hur, 1h50

ROOM 237 di Rodney Ascher, 1h44

CAMILLE REDOUBLE di Noémie Lvovsky, 2h00
Premio SACD

3 di Pablo Stoll Ward, 1h59

BEYOND THE HILLS di Cristian Mungiu, 2h35
Premio Miglior Attrice e Miglior Sceneggiatura

THERMAE ROMAE di Hideki Takeuchi, 1h48  
My movies Audience Award Far East Film Festival 2012

A RESPECTABLE FAMILY
di Massoud Bakhshi, 1h30

PARADISE: LOVE di Ulrich Seidl, 2h00

13.00

13.30-16.00

15.00-17.30

13.00

15.00

13.30-15.30

18.00

13.00-17.00

15.30-17.30

13.00

17.15

15.30

15.00-17.30

15.30-17.45

13.00-17.20

15.30

14.30-16.45

13.00

15.00

17.30

15.45

18.00

13.00

18.30

15.30

17.30

15.00-17.30

Pomeriggio

AMOUR di Michael Haneke, 2h07
Palma d’Oro

LA SIRGA di William Vega, 1h28

COSMOPOLIS di David Cronenberg, 1h48

SIGHTSEERS di Ben Wheatley, 1h30

C’ERA UNA VOLTA IN ANATOLIA
di Nuri Bilge Ceylan, 2h37 versione italiana
Gran Premio della Giuria Cannes 2011

ALYAH di Elie Wajeman, 1h30

RENGAINE di Rachid Djaïdani, 1h15

INFANCIA CLANDESTINA di Benjamín Ávila, 1h52

LE REPENTI (EL TAAIB) di Merzak Allouache, 1h27
Premio Label Europa Cinemas

SILENCED di Hwang Dong-Hyuk, 2h05 
Audience Award Far East Film Festival 2012

THERMAE ROMAE di Hideki Takeuchi, 1h48  
My movies Audience Award Far East Film Festival 2012

LAS ACACIAS di Pablo Giorgelli 1h25
2° Premio Bergamo Film Meeting
e Premio Caméra D’or Cannes 2011
Corto Lettera da Madras di Irish Braschi, 0h15

CAMILLE REDOUBLE di Noémie Lvovsky, 2h00
Premio SACD

THE WE AND THE I di Michel Gondry, 1h43

POST TENEBRAS LUX di Carlos Reygadas, 2h00 
Premio Miglior Regia

MOONRISE KINGDOM di Wes Anderson, 1h33

DANGEROUS LIAISONS di Jin-ho Hur, 1h50

DETACHMENT (IL DISTACCO) di Tony Kaye 1h37

ROOM 237 di Rodney Ascher, 1h44

CAMILLE REDOUBLE di Noémie Lvovsky, 2h00
Premio SACD

THERMAE ROMAE di Hideki Takeuchi, 1h48  
My movies Audience Award Far East Film Festival 2012

3 di Pablo Stoll Ward, 1h59

BEYOND THE HILLS di Cristian Mungiu, 2h35
Premio Miglior Attrice e Miglior Sceneggiatura

AUJOURD’HUI di Alain Gomis, 1h26
Premio Eni Miglior Lungometraggio Festival
del Cinema Africano, Asia e America Latina

A RESPECTABLE FAMILY
di Massoud Bakhshi, 1h30

SILENCED di Hwang Dong-Hyuk, 2h05 
Audience Award Far East Film Festival 2012

PARADISE: LOVE di Ulrich Seidl, 2h00

Milano 13-19 giugno 2012

programma
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